ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ № 2 ГОРОДА КАМЕНСКА-УРАЛЬСКОГО»
ПРИКАЗ

________________________________________________________________________

От 11.12.2020 г. № 94

О продолжении реализации образовательных программ с применением
электронного обучения, дистанционных образовательных технологий

(дистанционное обучение)

На основании Указа Губернатора Свердловской области от 11.12.2020г. № 689-УГ
«О внесении изменений в Указ Губернатора Свердловской области от 18.03.2020г.
№ 100-УГ «О введении на территории Свердловской области режима повышенной
готовности и принятии дополнительных мер по защите населения от новой
коронавирусной инфекции (2019-nCoV)»
В соответствии с ч. 10 ст. 13, гл. 1 ст. 16 п. 1.2  Федерального закона от 29.12.2012 г.
№ 273 «Об образовании в Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить реализацию образовательных программ с применением электронного
обучения и дистанционных образовательных технологий (дистанционное обучение)
с 12 по 26 декабря 2020 года на всех отделениях.
2. Преподавателям осуществить информирование родителей (законных
представителей) о продолжении реализации образовательных программ с
применением электронного обучения и дистанционных образовательных
технологий (дистанционное обучение).
3. Юрисконсульту Усынину А.П. выставить на сайт учреждения данную
информацию.

Директор                                                    Т.М. Субботина